

令和6年9月24日（令和6年10月8日）

清水地区法面保護他整備工事

【工事設計書（公表資料）】

紀伊山系砂防事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	清水地区法面保護他整備工事
工事地名	(自)奈良県五條市大塔町清水地先 (至)奈良県五條市大塔町赤谷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 7月
2) 事務所名	紀伊山系砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5820010006	1 4) 単価適用年月	2024年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	157日間 自 令和 6年 9月25日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	五條市（旧西吉野村、旧大塔村） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	4,935
		2 3) 公 告 日	令和 6年 7月 2日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
斜面对策 【清水地区】		式	1		50,398,370				
法面工		式	1		49,791,050				
植生工		式	1		49,791,050				
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上 法面垂直高45m以下	m2	5,150	5,671	29,205,650			単-1号	
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上 法面垂直高45m超え	m2	3,300	6,238	20,585,400			単-2号	
仮設工		式	1		607,320				
交通管理工		式	1		607,320				
交通誘導警備員		人日	42	14,460	607,320			単-3号	
直接工事費		式	1		50,398,370				
共通仮設費		式	1		5,316,000				
共通仮設費		式	1		569,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		569,000				

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,747,000				
純工事費		式	1		55,714,370				
現場管理費		式	1		17,577,000				
工事原価		式	1		113,391,588				
一般管理費等		式	1		18,368,412				
工事価格		式	1		131,760,000				
消費税相当額		式	1		13,176,000				
工事費計		式	1		144,936,000				

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤 【赤谷地区】		式	1		25,171,337				
砂防土工		式	1		5,779,735				
掘削工		式	1		762,160				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	2,800	272.2	762,160			単-1号	
掘削工(ICT)		式	1		1,006,320				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 5,000m3以上10,000 m3未満	m3	2,800	359.4	1,006,320			単-2号	
盛土工		式	1		1,456,274				
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	190	6,070	1,153,300			単-3号	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	380	797.3	302,974			単-4号	
盛土工(ICT)		式	1		903,240				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	3,600	250.9	903,240			単-5号	
法面整形工(ICT)		式	1		986,517				

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	530	857.5	454,475					単-6号
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	980	542.9	532,042					単-7号
残土処理工		式	1		665,224					
整地	残土受入れ地での処理	m3	980	123.9	121,422					単-8号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)、片道運搬距離L=1.5km以下	m3	980	554.9	543,802					単-9号
法面工		式	1		12,055,500					
法面吹付工		式	1		12,055,500					
コンクリート吹付	高炉セメント 厚10cm	m2	1,500	8,037	12,055,500					単-10号
水路工		式	1		6,029,060					
作業土工		式	1		137,170					
床掘り	土砂	m3	30	2,077	62,310					単-11号
埋戻し	上記以外(小規模)	m3	20	3,743	74,860					単-12号

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
集水柵工			式	1		322,900				
現場打ち集水柵	1,000×3,300 H=1,100 18-8-40(高炉)		箇所	1	322,900	322,900				単-13号
場所打水路工			式	1		270,150				
現場打水路	W=900 H(平均高)=908 18-8-40(高炉)		m	5	54,030	270,150				単-14号
素掘水路工			式	1		5,298,840				
素掘水路 (モルタル吹付部)	W=2,100 H=600 t=80mm		m	198	21,800	4,316,400				単-15号
素掘水路 (ブロックマット部)	W=3,000 H=900 t=55mm		m	36	27,290	982,440				単-16号
構造物撤去工			式	1		42,750				
構造物取壊し工			式	1		24,222				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工		m3	3	8,074	24,222				単-17号
運搬処理工			式	1		18,528				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)		m3	3	4,531	13,593				単-18号

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,645	4,935			単-19号	
付帯道路工		式	1		526,832				
舗装工		式	1		526,832				
敷砂利	C-40 t=100mm	m2	760	693.2	526,832			単-20号	
仮設工		式	1		737,460				
交通管理工		式	1		737,460				
交通誘導警備員		人日	51	14,460	737,460			単-21号	
直接工事費		式	1		25,171,337				
共通仮設費		式	1		4,309,881				
共通仮設費		式	1		1,510,881				
技術管理費		式	1		1,183,881				
保守管理(ICT)		式	1		37,881			内-1号	

設計内訳書

工事名	清水地区法面保護他整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費(ICT)			式	1		金額			内-2号
						1,146,000			
現場環境改善費(率計上)			式	1					
						327,000			
共通仮設費(率計上)			式	1					
						2,799,000			
純工事費			式	1					
						29,481,218			
現場管理費			式	1					
						10,619,000			
工事原価			式	1					
						40,100,218			

内訳書<データ無し>

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 2800m3	式	1		13,914			
路体 (築堤) 盛土 (ICT) 保守点検	20,000m3未満 無し 3600m3	式	1		13,194			
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 530m2	式	1		4,954			
法面整形 (ICT) 保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 980m2	式	1		5,819			
合 計					37,881			

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホ	式	1		598,000			
システム初期費 (ICT)	フルト ^サ	式	1		548,000			
合 計					1,146,000			

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上 法面垂直高 45m以下	単位	m2	数量	1	単価	5,671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	5,671	5,671		
計						5,671		
単価						5,671	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上 法面垂直高 45m超え	単位	m2	数量	1	単価	6,238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 有 無	m 2	1	6,238	6,238		
計						6,238		
単価						6,238	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-3号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	14,460	14,460			14,460
計					14,460			
単価					14,460	円/人日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1			5,671	
法面工 (植生基材吹付)	厚 5 c m	m 2	1	5,671.2	5,671		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計					5,671		
単価					5,671	円/m 2	

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 有 無	m 2	1			6,238	
法面工 (植生基材吹付)	厚 5 c m	m 2	1	6,238.32	6,238		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計					6,238		
単価					6,238	円/m 2	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員 B		人	1	14, 456		14, 456		14, 460
諸雑費 (まるめ)		式	1			4		
計						14, 460		
単価						14, 460	円 / 人日	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	272.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	272.2	272.2		
計						272.2		
単価						272.2	円/m3	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	359.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	359.4	359.4		
計						359.4		
単価						359.4	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	盛土(流用土)	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	6,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	6,070	6,070			
計						6,070			
単価						6,070	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		1	単価	797.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m 3	1	797.3	797.3			
計						797.3			
単価						797.3	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	250.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土(ICT)		20,000m3未満 無し		m3	1	250.9	250.9	
計							250.9	
単価							250.9	円/m3

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	857.5
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形(ICT)		切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	1	857.5	857.5	
計							857.5	
単価							857.5	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し	単位	m2	数量		1	単価	542.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形 (ICT)		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	542.9	542.9			
計						542.9			
単価						542.9	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	123.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	123.9	123.9			
計						123.9			
単価						123.9	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)、片道運搬距離L=1.5km以下	単位	m3	数量	1	単価	554.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.5km以下	m3	1	554.9	554.9		
計						554.9		
単価						554.9	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	コンクリート吹付	高炉セメント 厚10cm	単位	m2	数量	1	単価	8,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート吹付工		10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m2	1	8,037	8,037		
計						8,037		
単価						8,037	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,077	2,077		
計						2,077		
単価						2,077	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	埋戻し	上記以外(小規模)	単位	m3	数量	1	単価	3,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,743	3,743		
計						3,743		
単価						3,743	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	現場打ち集水桝	1,000×3,300 H=1,100 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		1	単価	322,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 2.35m3を超え2.48m3以下 バックホウ(クレーン機能付)打設	箇所	1	322,900	322,900			
計						322,900			
単価						322,900	円/箇所		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	現場打水路	W=900 H(平均高)=908 18-8-40(高炉)	単位	m	数量		1	単価	54,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打ち水路(本体)		18-8-40(高炉)無し 4.5m3/10mを超え4.8m3/10m以下 バックホウ(クレーン機能付)打設	m	1	54,030	54,030			
計						54,030			
単価						54,030	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	素掘水路 (モルタル吹付部)	W=2,100 H=600 t=80mm	単位	m	数量		10	単価	21,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モルタル吹付工		8cm 250m2以上500m2未満 無 無							
			m 2	24.63	8,849	217,950.87			
計						217,950.87			
単価						21,800		円/m	

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	素掘水路 (ブロックマット部)	W=3,000 H=900 t=55mm	単位	m	数量		10	単価	27,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブロックマット工 (最大法長 5.5 m以下)		3.5mを超え4.5m以下 1:1.5以上 1:1.8未満							
			m 2	35.45	7,697	272,858.65			
計						272,858.65			
単価						27,290		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	8,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,074	8,074		
計						8,074		
単価						8,074	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下 全ての費用	m 3	1	4,531	4,531		
計						4,531		
単価						4,531	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,645	1,645		
計						1,645		
単価						1,645	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	敷砂利	C-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	693.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		100mm 1層施工 クラッシュラン C-40 全ての費用	m2	1	693.2	693.2		
計						693.2		
単価						693.2	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-21号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	14,460	14,460			14,460
計					14,460			
単価					14,460	円/人日		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
	コンクリート吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	単位	m ²	数量		1	単価	8,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面工 (コンクリート吹付)		厚10cm	m ²	1	8,037.6	8,037			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						8,037			
単価						8,037	円/m ²		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
	モルタル吹付工	8cm 250m2以上500m2未満 無 無	単位	m ²	数量		1	単価	8,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面工 (モルタル吹付)		厚8cm	m ²	1	8,849.52	8,849			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						8,849			
単価						8,849	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0. 498	28, 808	14, 346	
普通作業員		人	1. 493	22, 776	34, 004	
ブロックマット	t=55mm	m ²	100	6, 300	630, 000	
アンカーピン	D16 600×400×600	本	70	900	63, 000	
バックホウ (クローラ型) 運転		日	0. 498	49, 360	24, 581	
諸雑費 (率+まるめ) 8%		式	1		3, 769	
計					769, 700	
単価					7, 697	円/m ²

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		単位	m ³	数量	1	単価	8,074
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無		m ³	1	8,074.17	8,074		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						8,074		
単価						8,074	円/m ³	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
処分費 (m ³)			単位	m ³	数量	100	単価	1,645
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費	コンクリート塊(無筋)		m ³	100	1,645	164,500		
計						164,500		
単価						1,645	円/m ³	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		14,460
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	14,456	14,456			
諸雑費 (まるめ)		式	1		4			
計					14,460			
単価					14,460	円/人日		

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 2800m3	単位	式	数量		単価	
						1		13,914
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.483	28,808	13,914			
計					13,914			
単価					13,914	円/式		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	路体 (築堤) 盛土 (ICT) 保守点検	20,000m3未満 無し 3600m3	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.458	28,808	13,194		13,194
	計					13,194		
	単価					13,194	円/式	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 530m2	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.172	28,808	4,954		4,954
	計					4,954		
	単価					4,954	円/式	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
法面整形 (ICT) 保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 980m2	単位	式			1	5,819
土木一般世話役		人		0.202	28,808	5,819	
計						5,819	
単価						5,819	円/式

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホウ	単位	式			1	598,000
システム初期費	バックホウ	式		1		598,000	
計						598,000	
単価						598,000	円/式

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

システム初期費 (ICT)	ブルドーザ	単位	式	数量	単価	金額	単価	548,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
システム初期費	ブルドーザ	式	1		548,000			
計					548,000			
単価					548,000		円/式	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
バックホウ（クローラ型）運転						1	49,360	
運転手（特殊）		人	1	25,792	25,792			
軽油		L	77	142	10,934			
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.18	10,700	12,626			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計						49,360		
単価						49,360	円／日	